PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE INDEFERIMENTO

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 004/2018

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
I - INDEFERIR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos por falta de
confirmação de pagamento do boleto de inscrição.

Inscrição Nome Completo RG

242943  410193306

242655  47569323-1

242881  40354906-1

243065  30694885-0

242638  403609367

242646  29.490.901-1

243061  1037645

242942  488916495

242775  56960344-1

II – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o  presente Edital, devendo

os mesmos serem protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Andradina – SP, 14 de dezembro de 2018.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br